
Laba rezuLtāta sasniegšanas pamācības 
pateicoties poLybaLe

•	 Leteicamais	sausa	materiāla	daudzums	lopbarībā	no	35	līdz	55%.

•	 Presējiet	rituļus	tā,	lai	tie	ir	kompakti	un	simetriski	pēc	formas.

•	 Rituļu	ietinējam	un	īpaši	ietīšanas	mehānismam	jābūt	pilnā	tehniskā	
kārtībā.

•	 Ietīšanas	mehānismam	jābūt	ieregulētam	tā,	lai	polybale	ruļļa	vidus	
atrastos	tādā	pašā	augstumā	kā	rituļa	vidus.

•	 Plēve	jāuztin	uz	rituļa	ar	pārklāšanos	55	līdz	70%.

•	 Lietojiet	sistēmu	2+2	vai	arī	sistēmu	2+2+2	ar	pārlaidumu	50%.

	 Letīšana	ar	6	plēves	kārtām	nodrošina	ievērojamu	atdevi,	un	ieguvums	
būs	svarīgāks	par	jebkādām	papildus	izmaksām.

•	 Plēve	jāuzglabā	oriģinālajā	kartona	kastē	sausā	vietā,	kas	aizsargāta	no	
saules	gaismas.

•	 Ar	rulli	jāapietas	uzmanīgi,	lai	novērstu	sabojāšanu.

•	 Plēve	nedrīkst	nonākt	saskarē	ar	ķīmiskām	vielām	(tādām	kā	
minerālmēsli,	herbicīdi,	minerāleļļas	u.c.)

•	 Rituļus	ieteicams	ietīt	divu	stundu	laikā	pēc	presēšanas.

•	 Ietītie	rituļi	jāpārvieto	uzmanīgi	un	jānovieto	uzglabāšanai	iespējami	
ātri.

•	 Uzglabājiet	rituļus	vertikāli,	liekot	ne	vairāk	kā	2	kārtās.

•	 Rituļi	jāuzglabā	līdzenā	vietā,	kur	neuzkrājas	mitrums,	kur	tiešā	
tuvumā	nav	koku	un	dzīvžogu,	un	vismaz	10	metru	attālumā	no	
ūdenskrātuvēm.

•	 Aizsargājiet	rituļus	no	mājdzīvniekiem	un	cita	kaitējuma	(žurkas,	putni	
u.c.).	

•	 Rituļus	nav	ieteicams	uzglabāt	ilgāk	par	12	mēnešiem.	

Daudz detalizētākas informācijas iegūšanai apmeklējiet mūsu mājas lapu

www.polybale.com
Daudz detalizētākas informācijas iegūšanai apmeklējiet mūsu mājas lapu

www.polybale.com

5-zvaigžņu ietīšanas plēve 
skābbarības rituļu ietīšanai

PolybalePro, jaunākās paaudzes ietinamā 
plēve

• PolybalePro	piedāvā	par	33%	garāku	plēvi	rullī,	bez	
kvalitātes	un	veiktspējas	kompromisa.	

	 Šī	plēve	piedāvā	ievērojamu	izmaksu	samazinājumu	
fermeriem	un	tehnisko	pakalpojumu	sniedzējiem.

	 Katrā	2000	m	rullī	ir	par	33%	vairāk	plēves,	kas	ir	
pietiekoši	lai	palielinātu	darba	ražīgumu	un	par	24%	
samazinātu	atkritumus	katram	ietītajam	ritulim.

	 Papildus	tam	visam,	tiek	ieekonomēts	laiks	plēves	
ruļļu	nomaiņai	un	pārkraušanai,	samazinātas	
transporta	un	atkritumu	izmaksas,	augstāks	darba	
ražīgums	un	nopietns	izmaksu	samazinājums	
salīdzinājumā	ar	parastajām	plēvēm. 

• PolybalePro	nodrošina	izmaksu	ekonomiju,	
augstāku	darba	ražīgumu	un	mazāku	ietekmi	uz	
apkārtējo	vidi.	

750

19

2000

100x120

32

±	165

Platums	(mm)

Biezums	(µm)

Garums	(m)

Paletes	gabarītizmēri	(cm)

Ruļļi/paletē

Paletes	augstums	(cm)

pieeJamās Krāsas

	ĀBOLZAĻA

Uzlabota
gaisa

necaurlaidība.

101575_polybale_drieluik.indd   1 17/01/11   11:44



 var 
tikt izmantota 
parastajiem 
rituļu ietinējiem 
bez jebkādām 
modifikācijām.

izmaksu 
ietaupījums

palielināts 
darba 

ražīgums

mazāks ļaunums 
apkārtējai videi

Polybale	ir	5-kārtu	elastīga	plēve	lopbarības	rituļu	
ietīšanai.

Polybale	plēve	ir	izgatavota	atbilstoši	ISO	9001,	ISO	
14001	un	ISO	18001	standartam.	Katra	atsevišķa	ruļļa	
ražošanas	tehnoloģiskajam	procesam	var	pilnībā	izsekot	
pēc	ierakstiem	datu	bāzē.

Polybale	aizsargā	apkārtējo	dabu:	pārstrādājama	
kartona	kastes	un	serdes.

pieeJamās Krāsas
BALTA

MELNA

ĀBOLZAĻA

TUMŠI	ZAĻA

Polybale,  5-zvaigžņu 
ietinamā Plēve

250

25

1800

80x120

48

±	115

360

25

1500

100x120

64

±	165

500

25

1800

80x120

36

±	165

750

25

1500

100x120

32

±	165

1000

25

1200

80x120

15

±	115

Platums	(mm)

Biezums	(µm)

Garums	(m)

Paletes	gabarītizmēri		(cm)

Ruļļi/paletē

Paletes	augstums	(cm)

www.polybale.comwww.polybale.com www.polybale.com

Polybale 5-zvaigžņu ietinamās plēves priekšrocības

• 5 kārtu salikums no bpi
	 Polybale	plēve	tiek	izgatavota	no	augstākās	kvalitātes	

izejvielām	kas	pieejamas	tirgū	(Dowlex	C8	u.c.).
	 Nulles	pielaides	kvalitātes	politika	garantē	augstāko	

efektivitāti	ietinot	gan	kvadrātveida	ķīpas,	gan	apaļos	
rituļus	visas	dienas	garumā. 

• 100% stabila ražošanas procedūra
	 Nepārtraukta	kvalitāte.
	 Rituļu	un	ķīpu	ietīšana	iespējama	jebkurā	momentā,	

iegūstot	perfekti	drošus	lopbarības	uzglabāšanas	apstākļus. 	 
• automātiska biezuma kontrole
	 Nepārtraukta	elektroniskā	plēves	biezuma	kontrole	(25μm).
	 Vienāds	rezultāts	visās	ietīšanas	procesa	stadijās. 	 
• Palielināta skābekļa barjera
	 Minimāla	gāzu	caurlaidība	no	kopējā	plēves	virsmas	

laukuma.
	 Labvēlīgi	apstākļi	tālākai	lopbarības	fermentācijai. 	 
• Jauns maisījums lipīgajai joslai
	 Teicama	lipīguma	noturība.
	 Iespējama	ietīšana	24	stundas	diennaktī.
	 Labāka	saķere	starp	kārtām. 	 
• uzlabota uv starojuma necaurlaidība un krāsas 

noturība.
Palielināta	aizsardzība	pret	UV	starojumu.

	 Saglabā	aizsardzību	pret	UV	starojumu	12	mēnešus	pēc	
ietīšanas.

101575_polybale_drieluik.indd   2 17/01/11   11:45


